上 	 海 	 理 	 工 	 大 	 学 	 理 	 学 	 院 	 文

件

上理工理〔2018〕08 号

关于张卫国等同志任命的通知

院内各部门:

由于学科发展需要，经学院党政联席会议研究，决定任命如下：

1、 数学学科

张卫国同志任数学一级学科负责人；

贾高同志任基础数学二级学科负责人；

原三领同志任应用数学二级学科负责人；

王中庆同志任计算数学二级学科负责人；

宇振盛同志任运筹学与控制论二级学科负责人；

何常香同志任统计学一级学科负责人；

2、 物理学科

卜胜利同志任物理一级学科负责人；

刘廷禹同志任凝聚态物理二级学科负责人；

沈建琪同志任光学二级学科负责人；

姜志进同志任理论物理二级学科负责人；

3、 化学学科

黄明贤同志任化学一级学科负责人；

黄明贤同志任分析化学二级学科负责人；

缪煜清同志任无机化学二级学科负责人；

张淑平同志任物理化学二级学科负责人；

缪煜清同志任自设二级博士学位点负责人；

张淑平同志任化学一级硕士学位点负责人；

特此通知。

理学院

2018.6.6

主题词：任命    通知

校  对：魏国亮                    打    印：王丹琼

发文单位：理学院办公室 	 	 	 	 	 	 	 	 发文日期：2018 年 6 月 6 日